
AKCE KE SVĚTOVÉMU DNI EKOŠKOL  

PODZIMNÍ MANDALY 

Dne 6.11. jsme ke Světovému dni ekoškol uskutečnili na školní zahradě 

happening. Žáci 6. a 7. ročníku vytvořili kolem stromů mandaly z podzimního 

listí. Takže ještě než se staly listy bioodpadem, který skončí v kompostéru, 

potěšily a rozveselily všechny  žáky a pracovníky školy. 

 

ZE STARÉHO NOVÉ 

Dne 6.11. jsme ke Světovému dni ekoškol uspořádali výstavu výrobků dětí ze 

speciálních tříd a školní družiny. Děti vyrobily různé předměty z materiálů, které 

by jinak už skončily v koši.  

Tímto způsobem jim daly další život a zároveň možnost ještě někoho potěšit. 

Akce byla realizována v rámci celoročního projektu ŠETRNÝ SPOTŘEBITEL, který 

na naší škole realizují třídy I.stupně a speciální školy. 

Na výstavku se přišli podívat všichni žáci a pracovníci školy, zástupkyně ze 

sdružení Tereza a partnerská mateřská ekoškolka z Prahy 4 - Krč. 

Dojmy a získané informace zhodnotili všichni návštěvníci ve zpětné vazbě, která 

vyzněla velmi pozitivně. 

Touto akcí jsme ukázali, že ze starého se ještě může stát nové a že se máme 

vždy zamyslet, jak se dají koupené věci maximálně využít.  

 


